
o

o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

llicoidad/lacionaldeo'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

A v . B ol i v ia 5150 - 4400 - S al ta

Tel. (0387)425- 5408 - F ax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 27 de marzo de 2009zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expte. Nº 8467/06-Cuer po I y 11.

RES. C. D.Nº 087/09.

VISTO:

La Res. D. Nº 033/09 emitida, ad referendum del Consejo Directivo, por la cual se tiene por
prorrogada la licencia extraordinaria sin goce de haberes a la Prof. Hilda Cristina EGÜEZ, en el
cargo de AUXILIAR DOCENTE DE 1 ra. CATEGORÍA REGULAR - DEDICACIÓN
EXCLUSIVA de laasignatura Matemática 1, a partir del 01/03/09 y hastael 31/07/09 término de su
designación como Profesor Adjunto - Dedicación Exclusiva Interina;

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 11/03/09 aprueba por unanimidad
homologar lacitadaresolución;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Homologar la Res. D. Nº 033/09 mediante la cual se tiene por prorrogada la
licencia extraordinaria sin goce de haberes a la Prof. Hilda Cristina EGÜEZ, en el cargo de
AUXILIAR DOCENTE DE l ra. CATEGORÍA REGULAR - DEDICACIÓN EXCLUSIVA de la
asignatura Matemática 1, a partir delzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAO 1/03/09 y hasta el 31/07/09 término de su designación como
Profesor Adjunto - Dedicación Exclusiva Interina.

ARTICULO 2º: Incorpórese copia de la presente a las actuaciones de referencia. Cumplido,
ARCHIV ESE.

NM A

3%»
P rof. MARIA El HIG A

SECRETARI A ACADEMICA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

p-1 S V IA. LUZ RO DRIG UE Z

y c DECANO
-+7DE CIENCIAS EXACTAS


